e RO Direccion de Administracion y Evaluacion de Delegaciones

o Unidad de Administracion
MEXICO Coordinacion de Conservacion y Servicios Generales
Coordinacion Técnica de Administracion de Activos
Division de Arrendamiento y Comercializacion
DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable
No. de Permiso: CTAA/009/2022 Ejercicio:
Permisionario: MetLife México, S.A.
Vigencia: 02/03/2022 01/03/2023
Inicio Término
Delegacion/UMAE: Nivel Central

D)

IMSS

2023

Para que su personal debidamente autorizado pueda ingresar a los inmuebles de “EL
INSTITUTO?”, con el objeto de ofrecer y asesorar a través de agentes de seguros,
debidamente autorizados por la Comision Nacional de Seguros y Fianzas, a los

Objeto del Permiso:

trabajadores en némina ordinaria y de mando, Estatuto de Trabajadores de

Confianza A, jubilados y pensionados del “EL INSTITUTO?”, en la contratacion de sus
productos, en el ramo de Seguros de Vida Individuales y Voluntarios a través de

descuento por nomina.

Calendario de Ingresos

Fecha Concepto
Uso de Superficie/Acceso
marzo 2022 1% por acceso de promotores
abril 2022 1% por acceso de promotores
mayo 2022 1% por acceso de promotores
junio 2022 1% por acceso de promotores
julio 2022 1% por acceso de promotores

agosto 2022
septiembre 2022
octubre 2022
noviembre 2022
diciembre 2022
enero 2023
febrero 2023

1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores

Otros Ingresos
Gastos Administrativos Renovacién

TOTAL

Monto

$26,405,941.84
$2,189,955.27
$2,190,432.44
$2,175,767.42
$2,206,084.28
$2,196,880.27
$2,196,460.26
$2,200,566.90
$2,203,133.88
$2,206,575.37
$2,209,001.25
$2,213,436.18
$2,217,648.32

9,753.00
9,753.00

$26,415,694.84


http://www.bing.com/images/search?q=las+flores&view=detailv2&&id=F2E5B6CFA8293909077F548404BE9B69C75A13C2&selectedIndex=27&ccid=i1FA+cdM&simid=608015014730728044&thid=OIP.M8b5140f9c74cca1ee4731bc1ff87baa1H0
http://www.bing.com/images/search?q=las+flores&view=detailv2&&id=F2E5B6CFA8293909077F548404BE9B69C75A13C2&selectedIndex=27&ccid=i1FA+cdM&simid=608015014730728044&thid=OIP.M8b5140f9c74cca1ee4731bc1ff87baa1H0

