

Dirección de Administración y Evaluación de Delegaciones Unidad de Administración



Coordinación de Conservación y Servicios Generales Coordinación Técnica de Administración de Activos División de Arrendamiento y Comercialización

DETALLE DE INGRESOS Permisos de Uso Temporal Revocable

No. de Permiso:	CTAA/009/2022		Ejercicio:	2023
Permisionario:	MetLife México, S.A	. .		
Vigencia:	02/03/2022 Inicio	01/03/2023 Término	I	
Delegación/UMAE:	Nivel Central			
Objeto del Permiso:	Para que su personal debidamente autorizado pueda ingresar a los inmuebles de "EL INSTITUTO", con el objeto de ofrecer y asesorar a través de agentes de seguros, debidamente autorizados por la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a los trabajadores en nómina ordinaria y de mando, Estatuto de Trabajadores de Confianza A, jubilados y pensionados del "EL INSTITUTO", en la contratación de sus productos, en el ramo de Seguros de Vida Individuales y Voluntarios a través de descuento por nómina.			

Calendario de Ingresos

Concepto	Monto
	\$26,405,941.84
1% por acceso de promotores	\$2,189,955.27
1% por acceso de promotores	\$2,190,432.44
1% por acceso de promotores	\$2,175,767.42
1% por acceso de promotores	\$2,206,084.28
1% por acceso de promotores	\$2,196,880.27
1% por acceso de promotores	\$2,196,460.26
1% por acceso de promotores	\$2,200,566.90
1% por acceso de promotores	\$2,203,133.88
1% por acceso de promotores	\$2,206,575.37
1% por acceso de promotores	\$2,209,001.25
1% por acceso de promotores	\$2,213,436.18
1% por acceso de promotores	\$2,217,648.32
	9,753.00
Gastos Administrativos Renovación	9,753.00
	1% por acceso de promotores

TOTAL	\$26,415,694.84